
Obrzynarka OB-II M 

       Dane techniczne:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

13.

Całkowita szerokośc obrzynania
Grubośc obrzynania
Piły o średnicy 400mm z otworem 80, z 18
Prędkość zmiany odległości między piłami
Napęd pił
Napęd posuwu
Napęd ustawienia szerokości obrzynania
Napęd uniesienia walców (na zamówienie)
Całkowita moc zainstalowana
Prędkość posuwu – 6 stopni
Gabaryty maszyny (bez stołów)
Długość:
- stołu odbierającego
- szyny podającej
- całkowita zespołu
Masa całkowita

60 – 430 mm
15 – 80 mm

4 szt.
10 mm / sek.

2 x 5,2 kW
1,1 kW
1,1 kW
0,2 kW

12,8 kW / 400 V
7, 10, 13, 14, 20, 26 m/min

1,60 x 1,50 x H 1,50 m

2,30 m
3,15 m
7,00 m

1 400 kg

 

A  > 60  230 mm   - szerokość obrzynania zmienna elektrycznie
B  > 15  80 mm     - wysokość obrzynania
C >  950 mm            - prześwit poziomy 
L >  10  100 mm   - ustawienia zmienne na dystansach
P >  10  100 mm   - ustawienia zmienne na dystansach

Minimalna długość obrzynanej tarcicy: 1,20m.
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